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    Balandžio 6 dieną Ukmergės technologijų ir verslo mokykla sulaukė didelio būrio krepšinio
aistruolių. Čia vyko Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei laimėti finalinės
varžybos, apie kurias jau buvo rašyta ankstesniuose straipsniuose.
   Šventinį renginį pradėjo Meno mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras, vadovaujamas
Ričardo Kamarausko. Sportininkus ir krepšinio aistruolius sveikino Ukmergės rajono
savivaldybės mero pavaduotojas Regimantas Baravykas, Ukmergės technologijų ir verslo
mokyklos direktorius Jonas Cesevičius, Rytų Aukštaitijos krepšinio teisėjų asociacijos
prezidentas bei teisėjas Audrius Šalkauskas, Ukmergės sporto centro direktorius Vytautas
Tutlys.
    Pertraukų tarp rungtynių metu vyko „Snaiperio“ bei „Oro karaliaus“ konkursai. Dėl šių titulų
aršiausiai kovojo žaidėjai iš Ukmergės „OLIMPAS“ ir Rokiškio SK „Krauneda“ komandų.
Taikliausiu snaiperiu pripažintas Valentinas Pupšys (Rokiškio SK „Krauneda"), o "Oro karaliumi"
tituluotas Arnoldas Račickas (Ukmergės „OLIMPAS“).
     Krepšinio šventėje susirinkusius linksmino Ukmergės A.Smetonos gimnazijos šokėjai,
vadovaujami Jolantos Gražulevičienės, Ukmergės kultūros centro linijinių šokių kolektyvas,
vadovaujamas Egidijos Merenanu bei Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos solistas
Vytautas Sidaravičius.
     Pasibaigus finalinėms rungtynėms, Ukmergės rajono vicemeras Regimantas Baravykas,
vietos KSC vyr. specialistė  Rasa Ragelytė ir pirmenybių organizatorius bei vyr. teisėjas A.
Šalkauskas Ignalinos KSC komandai įteikė taurę ir aukso medalius. Sidabro medaliai įteikti
molėtiškiams, o bronzos – rokiškėnams. Specialiais naudingiausių žaidėjų prizais buvo
apdovanoti molėtiškis Adomas Žiukas, rokiškėnas Ignas Juškevičius ir ignaliniečiai Donatas
Janavičius bei Žygimantas Kulda .
    Renginį organizavo Rytų Aukštaitijos krepšinio teisėjų asociacija (RAKTA) bei Ukmergės
rajono savivaldybė su VšĮ klubu "OLIMPAS". Pirmenybių generalinis rėmėjas- „Utenos mėsa“,
rėmėjai- "Utenos alus", "Rokiškio sūris".
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